584

VII. *Controversiae occasione limitum cum catholicis, et Graecis Non-Unitis, vel dissidentibus inter bona ecclesiarum, et fundationalia exoriundae, ommissa alia prima instantia, directe ad iudicium mixtum deferantur, quod idem iudicium condescensionem, in aequali numero Commissariorum catholicorum cum Graecis Non-Unitis, vel dissidentibus designare poterit, hi vero si jurati Iudices, vel Officiales Terrestres, aut Castrenses non fuerint, iuramentum de juste iudicando in proximo Castro praestare, et de praestito authenticum ex eodem Castro documentum ad locum condescensionis adferre, Iudicioque suo Condescensoriali producere tenebuntur. Tum vero aequali semper numero catholicorum, Graecorum Non-Unitorum, vel dissidentium servato, controversias limitum, prout jus et justitia exigit, vocato etiam Geometra jurato pro delineanda accurata mappa, disjudicare debebunt; ab eorundem autem decreto parti gravatam se sentienti appellare licebit ad iudicium mixtum, a quo definitive hujusmodi negotia decidentur.*

VIII. Iudices Terrestres, et Castrenses, vel etiam nominati a Iudicio mixto pro condescensione finium regundorum Commissarii, neque ad reddendam eidem Iudicio iudicati sui rationem adigi, neque poenalitatibus subijci poterunt.

IX. Et cum ea iudicii mixti institutione, *publico bono, et tranquillitati consulitur*, aequum iudicamus, ut Generosis Praesidibus, et Iudicibus, ac Notariis, et Regentibus, *ex publico aerario salaria* constituentur.

X. Quoniam *iudicium hoc mixtum ex pari numero* Iudicum constituitur; proinde *incidente paritate wotorum*, si nimirum post suffragia, prima et secunda vice publice prolata, tertio autem *in secreto expedita, iterum paritas wotorum* existat, *causa talis per Praesidem ejus cadentiae* resolvetur, cui *in casum paritatis* facultas duorum suffragiorum tribuitur.

XI. Quamvis determinatum sit, ut nominatio hujusmodi Iudicum per Sacram Regiam Majestatem mense Julio fiat, prima tamen post praesentis actus separati ratificationem, proxime subsequetur. Cadentia vero prima incipiet prima Octobris 1768, continuatio autem ulteriorum cadentiarum, ut et forma processuum, aliaque instructiones explicantur fusius et plenius in ordinatione huic iudicio mixto praescripta, et constitutioni inserta.

XII. Neque tempore Interregni *iudicium hocce mixtum a dicendo jure vacabit, incidentequae interea termino nominationis Iudicum, ad Reverendissimum in Christo patrem pro tempore Primatem Regni, ipsorum nominatio pertinebit.*

XIII. Cum autem necessarii, pro parte dissidentium Officiales Terrestres et Castrenses dissidentes, qui ejusdem religionis sint, et in pari cum Officialibus Romanis Catholicis numero pro condescensionibus, et ad executiones decretorum Castrensium, Terrestrium, et in hoc Iudicio mixto ferendorum adhiberi possint, in toto